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En reiseskildring: 

Reisen til golfens ”mekka” 
 

 

Reisen startet fra Evenes, 7. oktober 2009. Med på ferden var Jenny Bolle og Ronny Bergvik, som begge 
skulle delta i DN-Golfens landsfinale som ble arrangert på ærverdige St. Andrews i Skottland. En opplevelse 

for dem, men også for Casper Bolle og Odd-Leif 
Bergvik som var reisefølge på turen.  
Her er de samlet på velkjente (for golfere) 
Swilcan Bridge, hvor nesten alle berømtheter 
innen golf har passert, en eller flere ganger. Fra 
venstre; Odd-Leif, Casper, Jenny og Ronny. Det 
er vel nå en kjent historie at våre gode golfere 
kom hjem med to respektable 3. plasser i 
kofferten, samt at senioren på turen, i tillegg fikk 
med seg premien for ”Closest to the Pin”. 

 

Her følger reisebrevet 
fra de fires opplevelser på turen. 

Odd-Leif skriver: Vi ankom Edinburgh ved 14.30-tiden onsdag 7. Oktober og ble hentet av DN-Golfens ”far” 
Tom Åge Lie, som også sto for hele arrangementet. Etter halvannen time med venstrekjøring, var det godt å 
komme fram til St. Andrews. Mottakelsen og innlosjeringen på selveste Old Course Golf Hotel var intet 
mindre enn imponerende. Vi følte oss som småkonger, der vi ble innkvartert 
på supre rom. Denne ettermiddagen og kvelden gikk i stor grad med til å bli 
kjent med omgivelsene og miljøet, samt en tur til byen, med litt mat underveis. 
Dagen etter, torsdag 8. Oktober, fikk vi tee-time 12.15 på New Course, som 
ligger parallelt med Old Course. Etter runden ble vi invitert til den offisielle 
presentasjonen av ”The Open 2010”, som skal spilles på Old Course. Her var 
det mange golfcelebriteter, samt ulike aktiviteter. Bl.a. whiskey-smaking!  
Fredag startet alvoret. Da var det tid for innspillrunde foran selve landsfinalen. Denne runden gikk på The 
Dukes, en perle av en bane, kun et kvarter fra Old Course. Det må innrømmes at det var noe uvant å spille 

på fairways som var like 
kortklipte og velstelte som 
greenene her hjemme, 
men for en opplevelse.  
Kvelden var viet til 
Barbecue på den kjente 
Golf-baren;  

Jiggers Inn. 
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Lørdagen kom og spenningen foran selve ”Landsfinalen” og ”Gjesteturneringen” ble merkbar. Ca 70 
golfere fra hele landet hadde en fortreffelig dag på banen. Selv om enkelte måtte jobbe litt ekstra med de 
vanvittig utfordrende bunkerne. Bildet nedenfor viser Caspers ”klatre-slag”, et golfslag av den virkelig 
vriene sorten, men også dette taklet han godt. Ingen tvil om at vi har gode, unge golfere i klubben. Casper 
deltok, sammen med meg i Gjesteturneringen hvor han gjorde sine saker bra. Men vi kan ikke unngå å 

nevne Jenny og Ronny, som begge spilte opp 
mot sitt beste i Landsfinalen, hvor de møtte 
konkurrenter med svært lave handicap. 
På bildet nedenfor ser vi Jenny i aksjon, med 
et av de mange flotte utslagene hun hadde.  

Ingen ting å si på stilen her. 
 

Lørdagskvelden ble innledet med 
premieutdeling, deretter ble vi geleidet til 
ærverdige Champions Hall på Old Course 
Hotel, av en tradisjonelt oppdresset sekkepipeblåser og til liflige toner fra dette uvanlige instrumentet for 
oss nordmenn. Men stemningsfullt var det.  
 

Etter en velsmakende fire-retters 
middag fikk vi overvære et skuespill 
om Tom Morris (grunnleggeren av Old 
Course), nok en fantastisk opplevelse 
som ble oss til del på turen. 

 
Søndag hadde arrangøren ordnet det 
slik at vi fikk en runde på Torranes, 
atter en spennende og flott linksbane. 
Mandag inntok vi indrefileten og slo ut 
på selveste Kingsbarns. En bane 
rangert som den 2. eller 3. Beste blant 
linksbanene i verden. Denne runden 
ble et flott punktum etter fem dager med golf i St.Andrews.  

 
På Old Course, hovedbanen fikk vi ikke tee-time, men det ble fortalt oss at de banene vi hadde spilt var like 
bra, om ikke bedre. Men det er likevel noe som trekker mot Old Course, en aura av mystikk, nostalgi og 
levende golfhistorie. Av de 75 deltakerne fra Norge var det kun tre som ble trukket ut og fikk starte på Old 
Course, denne gangen. Det kan nevnes at lørdag morgen, ca kl 03.30 sto 40 golfere i kø, for eventuelt å få 
innsmett på ledige plasser i en aller annen ball. At det er trykk på Old Course kan vi best beskrive ved at 200 
golfere ble avvist denne dagen. Avslutningsvis retter vi en stor og varm takk til Golf Nordic, for all hjelp, 
topp service og den personlige oppfølgingen disse dagene i Skottland og på St.Andrews, fra ankomst til 
hjemreise. 

8523 Elvegard, 19. oktober 2009  

Odd-Leif Bergvik 
 


